
販売店各位

株式会社　ドウカン

代表取締役　岡島正造

拝啓　貴社に於かれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて表題の件ですが、ご承知のとおり原材料・副資材の度重なる値上げや外注先での加工費の値上げ、

また輸送費の値上がりや為替相場の変動など、弊社といたしましても自社の努力だけではとても吸収できず、

誠に恐縮ではございますが、このたび価格改定をさせていただくこととなりました。

　つきましては下記のとおり実施いたしますので、何卒ご協力賜りますようお願い申し上げます。

敬具

以上

記

改定実施日：2026年1月1日

価格改定のご案内

2025年7月11日


